de 2017, acerca do pedido de autorizagao para assungao de compromisso plurianual corn vista

"Aquisigao de servigos para circuitos especiais de transportes escolares no concelho de
Abrantes, para o ano letivo de 2017/2018, cujo valor do contrato, nao ultrapassare os
209.000,00C (duzentos e nove mil euros), acrescidos de IVA a taxa legal em vigor, se a ele
houver direito. - PG 325548

Deliberagao: Por unanimidade, autorizar a assungao de compromisso plurianual corn vista a
"Aquisicao de servigos para circuitos especiais de transportes escolares no concelho de Abrantes,

[...]

Abrantes, para o dia 2 de dezembro de 2017, corn vista a realizagao da festa de Natal da
Catequese da Paroquia - PG 320439

Deliberagao: Por unanimidade, autorizar a cedencia do Cine Teatro S. Pedro, em Abrantes, a
Paroquia de S. Joao e S. Vicente, mediante a dispensa total do pagamento das respetivas taxas,
no valor de 129,16C (cento e vinte e nove euros e dezasseis centinnos), sem IVA a taxa legal
em vigor, de acordo corn o disposto nos artigos 100 e 130 do Regulamento de Taxas e Licengas
em vigor neste Municipio.

E E O

6 Divisao de Gestao de Projetos e Producao

DGPP  - No 01 - P roposta de Deliberacao do Vereador e Vice-P residente da Camara,